IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, segunda-feira, 26 de junho de 2023 I Nº 312 G I Ano XVIII

Sumário

 SECRETARIAS

               Administração e Modernização ..........................................................................................................02

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

    EXPEDIENTE

Segunda-feira, 26 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - G

2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Aviso de Dispensa nº 474/2023

Processo Administrativo nº 529/2023

A Prefeitura do Município de Tietê, inscrita no CNPJ sob o nº 46.634.598/0001-71, nos termos do Artigo nº
75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende
realizar a aquisição de Uniformes Esportivos, conforme termo de referência em anexo.

Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais,
podendo eventuais interessados apresentarem propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação.

Abertura: 26 de junho de 2023

Encerramento:  29 de junho de 2023

Horário: 17h00min

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@tiete.sp.gov.br até a data
limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras, através do e-mail
proposta@tiete.sp.gov.br ou telefone (15)3285-8755.

__________________________________________________________________________________

Aviso de Dispensa nº 479/2023

Processo Administrativo nº 538/2023

A Prefeitura do Município de Tietê, inscrita no CNPJ sob o nº 46.634.598/0001-71, nos termos do Artigo nº
75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende
realizar a contratação de Serviço de Seguranças, conforme termo de referência em anexo.

Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais,
podendo eventuais interessados apresentarem propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação.

Abertura: 26 de junho de 2023

Encerramento:  29 de junho de 2023

Horário: 17h00min

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@tiete.sp.gov.br até a data
limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras, através do e-mail
proposta@tiete.sp.gov.br ou telefone (15)3285-8755.

Segunda-feira, 26 de junho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 312 - G

3

__________________________________________________________________________________

Aviso de Dispensa nº 480/2023

Processo Administrativo nº 539/2023

A Prefeitura do Município de Tietê, inscrita no CNPJ sob o nº 46.634.598/0001-71, nos termos do Artigo nº
75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende
realizar a locação de Estrutura para realização de Show, conforme termo de referência em anexo.

Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais,
podendo eventuais interessados apresentarem propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação.

Abertura: 26 de junho de 2023

Encerramento:  29 de junho de 2023

Horário: 17h00min

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@tiete.sp.gov.br até a data
limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras, através do e-mail
proposta@tiete.sp.gov.br ou telefone (15)3285-8755.

__________________________________________________________________________________

Aviso de Dispensa nº 468/2023

Processo Administrativo nº 519/2023

A Prefeitura do Município de Tietê, inscrita no CNPJ sob o nº 46.634.598/0001-71, nos termos do Artigo nº
75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende
realizar a contratação de Mão de Obra de Pintura, conforme termo de referência em anexo.

Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas adicionais,
podendo eventuais interessados apresentarem propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação.

Abertura: 26 de junho de 2023

Encerramento:  29 de junho de 2023

Horário: 17h00min

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail proposta@tiete.sp.gov.br até a data
limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras, através do e-mail
proposta@tiete.sp.gov.br ou telefone (15)3285-8755.

		2023-06-26T15:36:25-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 26/06/2023 15:36.